КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 октября   2012 года                       №742                              ст. Тбилисская

Об установлении норматива стоимости квадратного метра общей площади жилья по Тбилисскому сельскому поселению Тбилисского района на IV квартал 2012 года

В целях реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011 - 2015 годы", в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010 г. № 314 "Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы", на основании заключения управления экономики администрации муниципального образования Тбилисский район  о стоимости 1 кв.м общей площади жилья по Тбилисскому сельскому поселению Тбилисского района на IV квартал 2012 года, руководствуясь ст. 27 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  решил:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Тбилисскому сельскому поселению Тбилисского района на IV квартал 2012 года в размере  28 000,00 (двадцать восемь тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по муниципальному имуществу, земельным вопросам и вопросам улучшения жилищных условий, нуждающихся граждан (Щеглова).

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района
С.В. Радченко